
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять друга сесія) 

РІШЕННЯ 

2 липня 2019 року         № 1238/32-2019 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 14.06.2013            

№ 560 “Про перелік об’єктів комунальної 

власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради” 

Керуючись статтею 59, пунктом 2 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, та з метою упорядкування об’єктів комунальної 

власності територіальної громади Зарічненської селищної ради, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської 

селищної ради від 14.06.2013 № 560 “Про перелік об’єктів комунальної власності 

територіальної громади Зарічненської селищної ради”, зокрема: 

1.1. В додатку 1 “Перелік нерухомого майна, що належить до комунальної 

власності територіальної громади Зарічненської селищної ради” провести поділ 

об’єкту нерухомого майна комунальної власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради: житловий будинок, який розташований за адресою: 

вул. Грушевського, 4, смт Зарічне, Рівненська область, – на два об’єкти: 

- адміністративні приміщення балансовою вартістю 122 854,00 грн., знос 

80228,68 грн., залишкова вартість 104 052,32 грн. 

- багатоквартирний житловий будинок (другий поверх, дах, підвальні 

приміщення та сходові клітки) балансовою вартістю 122 854,00 грн., знос 

80 228,68 грн., залишкова вартість 104 052,32 грн. 

2. Балансоутримувачем об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

територіальної громади Зарічненської селищної ради, зазначених в додатку 1 до 

даного рішення, визначити Зарічненську селищну раду. 

3. Зарічненському селищному голові та директору КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради здійснити приймання передачу об’єктів нерухомого 

майна комунальної власності територіальної громади Зарічненської селищної 

ради визначених у додатку 1 до даного рішення. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення Зарічненської селищної 

ради від 2 серпня 2017 року №648/16-2017 “Про внесення змін до переліку 

об’єктів комунальної власності територіальної громади Зарічненської селищної 

ради”. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної 

ради від 02.07.2019 № 1238/32-2019 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради 

№

п/

п 

Назва 

нерухомого 

майна 

Адреса 

Балансова 

вартість 

грн. 

Знос, грн. 

Залишкова  

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 

1. 3

4 

Адміністративні 

приміщення 

(1 поверх) 

смт Зарічне 

вул. Грушевського, 4 
184 281,00 80 228,68 104 052,32 

2. 3

5 

Адміністративн

а будівля   

смт Зарічне 

вул. Центральна, 3 254 700,00 167 543,66 87 156,34 

3. 3

6 

Адміністративн

е приміщення 

смт Зарічне 

провулок Аерофлотський  18 473,00 4 524,23 13 948,77 

4. 3

7 

Будівля 

столярного цеху  

смт Зарічне 

провулок Аерофлотський 21 651,00 7 949,56 13 701,44 

5. 3

8 
Гараж  

смт Зарічне 

провулок Аерофлотський 29 042,00 8 058,81 20 383,19 

6. 3

9 

Зварювальний 

цех  

смт Зарічне 

провулок Аерофлотський 3 126,00 1 305,38 1 820,62 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 

 


